*
Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

re

FL 	:;Ti \%s
No.)E L C5"

O Sr. ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE e da Sra. SECRETÁRIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão n° 003/2022-PC,
RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 2022.01.14/001-SRP - cujo objeto foi SELEÇÃO
DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, O (ZERO) KM, TIPO PASSEIO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, proveniente do
PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° 0109.01/2021-SRP, para AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTOR O (ZERO) KM DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE, em favor dos fornecedores especificados abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.0I.14/001-SRP

RAZÃO SOCIAL: NORD VEÍCULOS LTDA.
ENDEREÇO: Rua AV. Monsenhor Aloisio Pinto, n° 585, Bairro Dom Expedito, Sobral - CE.
CNPJ N°: 12.975.511/0001-08.
REPRESETANTE: Emanoela Saldanha Tabosa— CPF: 685.559.383-68

No ESPECIFICAÇÃO UND CAPS PSF
CRIANÇA

FELIZ
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

VEÍCULO AUTOMOTOR, O (ZERO) KM,
TIPO PASSEIO, BICOMBUSTÍVEL, COR
BRANCA, 	4 PORTAS, CAPACIDADE
PARA 	05 	PESSOAS, 	MOTOR 	DE
POTÊNCIA 	MfNIMA 	DE 	1.000
CILINDRADAS 	E 	ANO
MODELO/FABRICAÇÃO: 2021/2021.
VEÍCULO AUTOMOTOR, O (ZERO) KM,
TIPO PASSEIO, BICOMBUSTÍVEL, COR

BRANCA,
4 PORTAS, CAPACIDADE UND 02 01 01 R$ R$

PARA 	5 	PESSOAS 	(INCLUINDO 	O 65.000,00 195.000,00
CONDUTOR), AIRBAG DUPLO, DIREÇÃO
ELÉTRICA 	PROGRESSIVA 	OU
HIDRÁULICA, 	ARCONDICIONADO 	DE
FÁBRICA, TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME
ANTI FURTOS, FREIOS ABS, JOGO DE
TAPETES DE BORRACHA, COM MOTOR
DE 	POTÊNCIA 	MINIMA 	DE 	1.000
CILINDRADAS 	- 	ANO
MODELO/FABRICAÇÃO: 2021/2021.

Tamboril/CE, 31 de março de 2022.

ari 4Myr  11 o r . o o kres de M 	 Gabrie kro

Ordenador de Despesas da Secretaria 	Secretaria do Trabalho e Assistência Social
Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br